



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 272 (7999) BAZAR, 2 dekabr 2018-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az

Qiyməti 40 qəpik



Azərbaycan tarix boyu heç zaman indiki kimi qüdrətli, güvənli olmayıb. Ölkəmizdə dünya dövlətlərinin heç birinə bənzəməyən, özünəməxsus iqtisadi və siyasi inkişaf modelinin formalaşması faktı tam təsdiqini tapıb. Bu dövrdə Azərbaycanın strateji inkişaf kursunun davamlılığının təmin olunması, qazanılmış nailiyyətlərin qorunması, yürüdülmə müstəqil xəttin, cəmiyyətdə ictimai-siyasi sabitliyin dayanıqlığı, vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, ölkənin insan kapitalı ilə gələcəyə hazırlanması kimi müxtəlif çəkişlərdən uzaq düşməməsi və mütləq çoxluğun mənafeyini dolğun şəkildə əks etdirən amillərin global səciyyə daşması mühüm nailiyyəti ilə ictimai şüurda həm möhkəmlənib, həm də milli ideya səviyyəsinə yüksəlib.

Bu ideyalar özünü ilk növbədə iqtisadiyyatın müəyyən gözləntiləri ilə təcəssüm etdirib, zamanla inkişaf edib, yeniləşib, fərqli hədəf və məqsədləri özündə birləşdirib. Bütün bunların kökündə isə azərbaycançılıq ideologiyasının əsasını şərtləndirən vətəne məhəbbət, yurda, torpağa bağlılıq hissi dayanıb. Xalqın milli-mənəvi irsini, tarixini,

mədəniyyətini, dilini, bir sözlə, özünəməxsusluğunu göstərən dəyərləri qorumağa yönələn fəaliyyət üstünlük təşkil edib.

Bu gün vətənpərvərlik birinci növbədə insanın öz ölkəsinə olan sevgisidir. Azərbaycançılıq ruhu bu hisdən başlanır. Mənəviyyət abidəmiş olan "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanlarının az qala hər sətrindən

bu nələri oxuyur, görür və duyuruq. Ən qədim dövrlərdən üzü bəri yazıb-yaradan klassiklərimizin, şair və yazıçılarımızın əsərlərindən əxz edirik. Bu irsin aşılacağı düşüncə bizi vətənpərvərlik anlayışına milli zəmində qarşıdurma yaradan ziyanlı ideologiya kimi deyil, bu torpaqları özünə vətən bilən bütün soydaşlarımızın ümummilli mara-

larının müdafiəsi yönündə birləşməsinə təmin edən sistem kimi yanaşmağa öyrədir. Bu gün Azərbaycanın bütün dünyaya tələq etdiyi multikultural dəyərlər, fərqli mədəniyyətlərə hörmət hissi, tolerantlıq eyni zamanda öz vətənimizə də məhəbbət hislərini gücləndirir.

2008-ci ildən başlanmış "Bakı prosesi"nin nailiyyətləri ilə, bu proses çərçivəsində keçirilən qlobal forumlarla, dövlətimizin əldə etdiyi siyasi-iqtisadi uğurlarla vətənimizi sanki yenidən kəşf edirik. Bütün dünyada inkişaf, mədəniyyətlərəarası dialoq, sabitlik məkanı kimi qəbul olunan belə bir vətəne, Yer üzündə ali ideyalar yayın belə bir xalqa aidlik duyğusu ilə, təbii ki, qürur duyuruq.

"Mən azərbaycanlıyam"

Tariximizin ən böyük vətənpərvəri olan ulu öndər Heydər Əliyevin tələq etdiyi düşünür, yaratdığı nümunə hər birimiz üçün mükəmməl vətənpərvərlik məktəbi, vətəne sədaqət dərslidir. "Hər bir insanın milli mənsubiyyəti onun qürur mənbəyidir. Mən həmişə fəxr etmişəm və bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam" deyən ümummilli lider öz mənəvi irsi ilə insanın vətəninə sevgisinin həm də onun mənəviyyət göstəricisi olduğunu tələq edir.

Ardı 2-ci səh.

Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti zati-aliləri cənab Donald Trampa

Hörmətli cənab Prezident!

Amerika Birləşmiş Ştatlarının 41-ci Prezidenti, görkəmli dövlət xadimi Corc Herbert Uoker Buşun vəfatı xəbəri məni olduqca kədərləndirdi.

Bu ağır itki ilə əlaqədar Sizə, mərhumun ailəsinə və bütün Amerika xalqına öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından dərin hüznə başsağlığı verirəm.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 1 dekabr 2018-ci il

Amerika Birləşmiş Ştatlarının 43-cü Prezidenti zati-aliləri cənab Corc Uoker Buşa

Zati-aliləri!

Atanız - Amerika Birləşmiş Ştatlarının 41-ci Prezidenti, görkəmli dövlət xadimi Corc Herbert Uoker Buşun vəfatı xəbərindən son dərəcə kədərləndim.

Bu ağır anlarda dərdinizi bölüşür, əvəzsiz itki ilə əlaqədar Sizə, ailənizin bütün üzvlərinə dərin hüznə başsağlığı verirəm.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 1 dekabr 2018-ci il

Laos Xalq Demokratik Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab Bounyanq Voraçitə

Hörmətli cənab Prezident!

Laos Xalq Demokratik Respublikasının milli bayramı - Respublika Günü münasibətilə Sizi və xalqınızı öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ürəkdən təbrik edirəm.

Belə bir xoş gündə Sizə möhkəm cansağlığı, işlərinizdə uğurlar, dost Laos xalqına əmin-amanlıq və tərəqqi arzulayıram.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 noyabr 2018-ci il



Həyata dönüş

Bir gün ayağındakı protezi qara rəngə boyayır ki, şort geyinəndə qəşəng görünür...

Başqa bir gün isə protezinə bərkidilmiş zəncirbəndi sındırır atır, deyir ki, ayağımı düz saxlayır, velosiped sürə bilmirəm...

Həyətdə ox-yay düzəldir, hələ altı yaş tamam olmamış qarmaqla balıq tutaraq ilk ovunu da edir...

Turnikdə idman edir, rolük sürür, sürətlə qaçır...

Bir sözlə, o, bu dünyaya idmançı gəlib...

Binəqədiddəki 143 nömrəli orta məktəbin 3-cü sinif şagirdi Əli Vəliyevdən danışırıq.

Məktəbdə hamının sevimlisidir, əlaçdır, sinif nümayəndəsidir, böyüyəndə cərrah olmaq arzusundaadır...

Ən yüksək zirvəyə doğru...

Anadangəlmə bir ayağı gödək doğulan Əli barədə hələ körpə vaxtlarından həkimlər deyib ki, bu cür ayaqla gəzmək çox çətin olar, yeni ayağı sına bilər. Amma Əli həyatsevərliyi, hərəketliyi, idmana olan hədsiz istəyi sayəsində bütün diaqnozları alt-üst edib...

Üzgüçülüyə olan xüsusi həvəsini görən valideynləri Əlini Sumqayıtdakı Paralimpiya Üzgüçülük Kompleksinə yazdırırlar və qısa zaman ərzində o, dalbadal qələbələr qazanaraq yaxınlarının, məşqçilərinin sevincinə səbəb olur.

Üzgüçülük qısa zaman ərzində məşğul olmasına baxmayaraq, öz kateqoriyası üzrə 2017-ci ildə keçirilən 3-cü, 2018-ci ildə isə 4-cü Uşaq Paralimpiya Oyunlarının qalibi olur. Bu il Göygöldə Azərbaycan Cümhuriyyətinin 100 illiyi münasibətilə keçirilən yarışda da çempionluq sevinci yaşayır.

Ardı 4-cü səh.

İstehsal məhsuldarlıq hesabına çoxalır

Ölkəmizdə aqrar sektor prioritet sahə sayılır. Bu üzündən kənd təsərrüfatının inkişafı üçün fermerlər torpaq vergisindən savayı, bütün növ vergilərdən azad ediləblər. Onlara həmçinin istifadə etdikləri yanacaq və sürtkü yağlarına görə də subsidiya ödənilir. Güzəştli kreditlərdən ən çox istifadə edənlər də fermerlərdir.

Prezident İlham Əliyev Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında aqrar sektorun inkişafını, burada aparılan islahatların əhəmiyyətini vurğulayaraq demişdir: "Kənd təsərrüfatının inkişafı daim diqqət mərkəzindədir, 4,3 faiz artım müsbət hadisədir. Amma əminəm ki, kənd təsərrüfatı sahəsində aparılan islahatlar daha böyük nəticələrə çatmağa imkan verəcəkdir... Hesab edirəm ki, bu islahatlar nəticəsində kənd təsərrüfatının uzunmüddətli, dayanıqlı inkişafı təmin ediləcək, düşünülmüş, sistemli qaydada, torpaqların münbitliyini nəzərə alaraq, əkin sahələrinin səmərəliliyini təmin edərək və ilk növbədə məhsuldarlığı artıraraq, biz mövcud olan torpaq fondumuzdan istifadə edərək istehsalı böyük dərəcədə artırma bilərik".

Ardı 2-ci səh.



Aqrar islahatlarda müasir texnologiyaların aparıcı rolu artır

Təkcə cari ilin 9 ayında ölkənin kənd təsərrüfatı üçün 5700-dən çox yeni texnika alınmışdır

Prezident İlham Əliyev Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında yekun nitqində kənd təsərrüfatının inkişafının daim diqqət mərkəzində olduğunu qeyd edərək bu sahədə məhsul istehsalının 4,3 faizlik artımını müsbət hal kimi qiymətləndirmişdir.

Dövlət başçısı bunu həm də kənd təsərrüfatının texniki təchizatının gücləndirilməsi ilə əlaqələndirmişdir. Yalnız cari ilin 9 ayında 5700 kənd təsərrüfatı texnikası alındığını diqqətə çatdıran Prezident İlham Əliyev

bunu belə dəyərləndirmişdir: "Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi indi çox ciddi islahatlar aparır. Məna məruzə edildi, mən bu islahatları dəstəklədim". Dövlət başçısı aqrar sektora həmçinin müasir texnologiyaların, elmi yavaşlamaların geniş tətbiq edildiyini vurğulayıb və islahatların məhsuldarlığa ciddi təsirini qeyd etmişdir.

Aqrar sektor müasir texnika və avadanlıqlarla təchiz edilməklə yanaşı, avadanlıq və mexanizmlərin Azərbaycanın iştirakı ilə üçüncü ölkələrə çıxarılması üçün də ciddi addımlar atılır, real nəticələr əldə edilir.

Öncə ölkə daxilində aqrar sektorun məşin və mexanizmlərlə təchizatını nəzərdən keçirək.

Ardı 2-ci səh.



REGIONLARIN SOSIAL-IQTISADI INKIŞAFI
III DÖVLƏT PROQRAMI

Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev vaxtilə demişdir: "Qarabağsız, Ağdamsız Azərbaycan yaşaya bilməz!" Ulu öndərin illər öncə Azərbaycanın cənnətmisal diyarı Qarabağı verdiyi dəyər bu gün də son dərəcə aktualdır. Biz bir millət olaraq doğma vətənimiz Azərbaycanın gözəl guşəsi Qarabağa sahib olmalı, Ermənistan silahlı qüvvələrinin əsrin dördübdə biri qədər uzun zaman kəsiyində işğal altında saxladığı yurd yerlərimizi azad etməliyik.



Düzdür, dünya nizami, müasir beynəlxalq siyasi durum, beynəlxalq aləmdə münafiqin ikili standartlarla qiymətləndirməsi Qarabağın azadlığına aparar yolda qarşımızda ciddi maneələr çıxarır. Amma respublika Prezidenti İlham Əliyevin yeritdiyi müdrik siyasət sayəsində Azərbaycan bu maneələri inamla dəf edir, böyük qələbəni sürətlə yaxınlaşdırır. Güclü havadarların köməyinə arxalanan Ermənistanın xülyaları artıq puç olmaqdadır. İndi Ermənistan iqtisadi böhran, siyasi intriqaqlar burulğanında boğulmaqdadır. Məklrli düşmənimizin eyni vaxtda iki kreslodə oturmaq - ham Rusiyanın, həm də Qarın dostu, strateji müttəfiqi olmaq planları ifşa olur, fiaskoya uğrayır.

Bələ bir mürəkkəb ictimai-siyasi situasiyada Azərbaycan Prezidentinin seçdiyi yol düzgün, məqsəd isə aydındır. Məqsəd xalq-dövlət birliyinin yenilməz gücü, ordumuzun artan qüdrəti, xalqın yüksək əhvali-ruhiyyəsi ilə ən yaxın zamanda işğal altındakı torpaqlarımızı azad etməkdir. Dövlət başçısının təşəbbüsü ilə cəbhə bölgəsində inşa edilən məktəb, xəstəxana, uşaq bağçası, Muğam Mərkəzi də, çəkilən yeni asfalt yollar, salınan yeni körpülər, dövlət qayğısı ilə təmiz xəttinə yaxın ərazilərdə təmir edilən evlər, abadlaşdırılan yaşayış məntəqələri də məhz bu ali məqsədə xidmət edir.

Bu yaxınlarda Prezident İlham Əliyev Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevə ilə birlikdə Ağdamda növbəti səfər etdi. Zəngin proqrama malik bir səfər rayonun sosial-iqtisadi inkişafına yeni və güclü təkan oldu, bölgə əhalisinin həyat şəraitinin daha da yaxşılaşmasına sanballı töhfə verdi. Dövlət başçısı səfər çərçivəsində Muğam Mərkəzinin, xalçaçılıq fabrikinin, Ağdam Atçılıq Kompleksinin açılış mərasimlərində iştirak etdi, rayonda həyata keçirilən abadlıq-uruculuq işlərinə bundan sonra da davam etdirmək istiqamətində yeni tapşırıq və tövsiyələr verdi.

Quzanlı qəsəbəsində milli memarlıq üslubunda inşa olunmuş Muğam Mərkəzi əzəməti ilə göz oxşayır. Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə çəkilən bu möhtəşəm layihə mayası musiqi ilə yodurulmuş Qarabağa sanballı və dəyərli bir töhfədir. Bu cənnət məkan diyar milli musiqi tariximizə çox parlaq istedadla malik sənətkarlar bəxş etmişdir. Muğamdan, musiqidən söz düşəndə islətəməz göz özüne Şuşa, Ağdam gəlir. Dövlət başçısı və Birinci vitse-prezident Muğam Mərkəzi ilə tanış olandan sonra bölgənin tanınmış sənət adamları ilə bir masa arxasında əyləşib maraqlı söhbət etdilər. Ağdamın tanınmış sənətkarları milli musiqimizin inkişafına göstərdikləri qayğı və diqqətə görə dövlət rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını dönə-dönə bildirdilər. Prezident İlham Əliyev Ağdamın adı-sanlı incəsənət ustaları, mədəniyyət xadimləri ilə görüşdə demişdir: "Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın muğama göstərdiyi diqqət hesab edərim ki, bütün cəmiyyət tərəfindən yüksək qiymətləndirilir. Biz son illərdə muğamın, demək olar ki, dirçəlməsini görürük. Biz əsrirə boya bu gözəl sənətimizi yaşatmışıq, inkişaf etdirmişik, ancaq son illərdə muğamın Azərbaycanda inkişafına çox böyük təkan verildi. Ənənəvi muğam müsabiqələri keçirilir və Azərbaycan televiziyası ilə canlı ya-



Aydın məqsəd, doğru yol



yımlanı. Bu müsabiqələrin çox böyük əhəmiyyəti var. Həm gənc nəsillə yetişir, həm gənc istedadlar gələcəyə yol tapırlar, həm də muğamın nə qədər gözəl sənət olduğunu bütün Azərbaycan vətəndaşları görür, peyk vasitəsi ilə bütün dünyada da görür. Doğrudan da, ənənəvi muğam müsabiqələri çox əhəmiyyətli hadisəyə çevrilmişdir. Həmin Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə ölkəmizdə ənənəvi olaraq beynəlxalq muğam festivalları keçirilir. Bu təşəbbüsün də çox böyük əhəmiyyəti var. Çünki biz bu festivalların keçirilməsi ilə bir daha göstəririk ki, muğam milli sənətimizdir və muğamın həyatında yaşaması böyük dərəcədə Azərbaycan xalqının zəhməti, istedadı hesabına mümkündür. Biz haqlı olaraq hesab edirik ki, muğamın vətəni Azərbaycandır və beynəlxalq festivalların keçirilməsi, əlbəttə, bu təzisi daha da möhkəmləndirir... Bizim incəsənətimiz, ədəbiyyatımız milli ruhumuz daha da yüksək səviyyəyə qaldırır. Biz elə etməliyik ki, gənc nəsillə milli ruh-

da tərbiyə alsın, vətənpərvərlik ruhunda böyünsün və gələcəkdə ölkəmizi layəqətlə idarə edə bilsin". Cəbhə bölgəsi kimi Ağdam hər zaman dövlət qayğısı ilə əhatə olunur. Bu böyük qayğının məntiqi nəticəsidir ki, rayon ərazisində salınmış yeni yaşayış qəsəbələrinin sayı artıq 18-ə çatır. Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalçılıq siyasəti üzündən doğma ev-əşiyindən perik salınmış respublikanın müxtəlif şəhər və rayonlarına səpələnmiş ağdamlıların böyük əksəriyyəti yeni qəsəbələrdə yaşamaq üçün geri dönmüşdür. İndi rayon ərazisində yaşayan əhəlinin sayı 93 min nəfərdir. Dövlətin davamlı qayğısı sayəsində rayon ərazisindəki avtomobil yollarının 95 faizi yenilənmişdir. Dövlət başçısının son səfəri çərçivəsində uzunluğu 66 kilometr olan 2 yol layihəsi istifadəyə verilmişdir. Rayonun yaşayış məntəqələrinin qazlaşdırılması artıq 98 faizə çatır. Prezidentin 2016-cı ildə imzaladığı sərəncama əsasən, daha çox ehtiyac duyulan ərazilərdə 30 subartezian quyusu qazılmışdır.



Prezident İlham Əliyev səfər sonrası imzaladığı sərəncamlarla ağdamlıların sevincinə sevinc qatdı. Təmas xəttinə yaxın evlərin təmirinə, yeni məktəb binasının tikintisinə, daha 35 subartezian quyusunun qazılmasına bütcdən vəsait ayrılması dövlət qayğısının davamlı olduğunu bir daha təsdiq etdi. Muğam beşiyi kimi şöhrət qazanmış Qarabağ həm də qiymətli al-əlvan xalçaları, tayı-berabəri olmayan nadir at cinsləri ilə məşhurdur. Nəfis Qarabağ xalçaları hələ illər öncədən dünya muzeylərinin qiymətli eksponatları kimi nümayiş etdirilir. Qarabağ cinsi olan atlar krallara layiq görülür. Bütün bunlar qürurverici və inqaradılmaz gerçəklərdir. Ağdamda ünvanlanan qayğının hədəflərindən biri Qarabağ xalçaçılıq məktəbini yaratmaq, onun uşaq əməkdaşlarının davamlı olmasını təmin etməkdir. Dövlət başçısının xeyir-duası ilə fəaliyyətə başlayan Quzanlı xalçaçılıq fabrikinin kollektivinin üzünə düşən işi sərəflə reallaşdıracağı heç kəsə şübhə doğurmur. Yeni Qara-

bağ xalçaları da dünya muzeylərinin incisinə çevriləcəkdir. Dünya musiqi sevərlərini sirlisəhrli muğamı ilə heyratlandıran Qarabağ nəfis xalçaları, füsunkar təbiəti ilə yanaşı, nadir at cinsləri ilə də məşhurdur. Qarabağ atları milli sərəvərlərimiz sırasında yer alır. Dövlət başçısı Qarabağda xalçaçılıq sənətinin, milli musiqinin inkişafını sürətləndirmək üçün dövlət səviyyəsində zəruri tədbirlər görərək Qarabağ atçılığının inkişafına da yətərincə diqqət ayırmışdır. Bu qayğının nəticəsidir ki, uzun illərdən bəri məcburi köçkün həyatı yaşayan Ağdam Atçılıq Zavodu üçün Ağcabədi rayonunun Xam torpaq adlanan ərazisində böyük bir sahədə müasir tələblər səviyyəsində Qarabağ atçılıq kompleksi inşa edilmişdir. Kompleksin açılışını edən dövlət başçısı İlham Əliyev Mehriban xanım Əliyevə ilə birlikdə burada yaradılmış sərəraitlə tanış oldular, öz məhərrətini nümayiş etdirən çapaqların çıxışlarına tamaşa etdilər.

Ağdamda, ağdamlılara hər zaman isti münasibət, xüsusi qayğı göstərən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin yeritdiyi müdrik siyasəti bölgə sakinləri birənəli şəkildə dəstəkləyirlər. Bu qayğı hər evdə, hər ailədə xoş ovqat yaradır, minnətdarlıqla qarşılanır. Ağdam Rayonu İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif Həsənov bizimlə söhbətində dedi:

- Dövlət başçısının rayonumuza bu yaxınlarda gerçəkləşən səfəri yüksək əhvali-ruhiyyə doğurmuşdur. Ağdamda dövlət səviyyəsində həyata keçirilən möhtəşəm layihələr əyani şəkildə təsdiq edir ki, dövlət xalq üçün, öz vətəndaşının xoşbəxt və firavan yaşaması üçün çalışır. Prezident İlham Əliyevin qayğısı ilə bu cəbhə bölgəsi dinamik sosial-iqtisadi inkişaf yolundadır. Məqsədin aydınlığı, seçilən yolun düzgünlüyü bizi daha xoş günlərə qovuşduracaqdır. Əminlik ki, torpaqlarımız işğaldan azad ediləcək. Buna hər bir ağdamlı bütün varlığı ilə inanır. Bu yenilməz inamın ürünü Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin uğurlu reallaşdırdığı müdrik siyasətdir. Bu siyasətin əsas istiqamətləri ölkənin dinamik sosial-iqtisadi inkişafını təmin etməkdir, güclü, qüdrətli ordu yaratmaqdır. Gerçəkləşən dövlət siyasətinin uğurlarını ki, bu gün Azərbaycan ordusunun regionun ən güclü ordusudur və işğal altındakı ərazilərimizi azad etməyə qadirdir. Bir əli əkində-biçində, təsərrüfat işlərində olan ağdamlılar bu müqəddəs torpaqları naminə döyüşməyə hər an hazırdırlar.

Vaqif Həsənov söhbət zamanı onu da vurğuladı ki, Prezident İlham Əliyevin tapşırıq və tövsiyələrinə uyğun olaraq rayonun sosial-iqtisadi inkişafının daha da sürətləndirilməsi üçün mövcud imkanlar, ehtiyat mənbələri təhlil edilmiş, cari və strateji hədəflər müəyyən olunmuşdur. Strateji hədəflər sırasında əhəlinin məşğulluğunun daha da yaxşılaşdırılması, rayona xarici və yerli investisiyaların cəlb edilməsi, Ağdam üçün ənənəvi olan iqtisadi-təsərrüfat sahələrinin bərpası, əhəlinin, xüsusilə gənclərin elmli, sosial və mədəni fəallığı artırmaqla fəal vətəndaş mövqeyinin formalaşdırılması məsələləri yer alır. Bu sırada rayona investisiya cəlbinə stimül verəcək Qarabağ Sənaye Məhəlləsinin yaradılması layihəsi xüsusilə diqqət çəkir. Artıq bu məqsədə torpaq sahəsi ayrılmış, potensial biznes sahələri müəyyənləşdirilmişdir. İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları ilə keçirilmiş görüşdə 6 sahibkar Qarabağ Sənaye Məhəlləsində müəssisə açmaq niyyətini bildirmişdir.

Lazım QULİYEV, "Azərbaycan"

Ölkə iqtisadiyyatı inkişaf etdikcə regionlarımızın siması da dəyişir. Kənd yollarının yenidən qurulması, yaşayış məntəqələrinin qazlaşdırılması və içməli su ilə təminatının təminatının müasirləşdirilməsi səhərlə kənd arasında fərqi minimuma endirir. Regionlarda müasir tələblərə cavab verən yeni müəssisələrin açılması, kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalının artırılması üçün bütün imkanlardan istifadə edilməsi əhəlinin sosial vəziyyətini daha da yaxşılaşdırır.



müşdür. Qızılcaya, Hacimlik qəsəbələrində Yeni Qızılca kəndində subartezian quyusu qazılaraq istifadəyə verilmişdir. Hazırda Balçılı kəndində daha bir quyuy qazılır.

Rayonda sahibkarlığın inkişafına yaradılmış münbit şəraitin nəticəsidir ki, hüquqi şəxslərin sayı 578-ə çatmışdır. Cari İllə Sahibkarlığa Kömək Milli Fondu tərəfindən onlara 190 min manat güzəştli kredit verilmişdir ki, bunun da nəticəsində rayonda 578 yeni iş yeri açılmışdır. Sakinlərin məşğulluğunu təmin etmək və aztəminatlı ailələrin sosial müdafiəsini gücləndirmək məqsədilə ilin ötən dövrü ərzində 1120 nəfər işaxtaran rayon Məşğulluq Mərkəzində qeydiyyatla alınmış, onlardan 264 nəfəri münasib işlə təminat edilmişdir.

Həyata keçirilən infrastruktur layihələri nəticəsində əhəlinin dayanıqlı elektrik enerjisi, qaz və su təminatı da qaydaya salınmışdır. Rayonun Pənahlılar, Üçtəpə, Xaqani, Əzgilili, Yeni Zod və Aşıqlı kəndlərində, eləcə də Göygöl şəhərinin yeni yaşayış massivində hava elektrik xətləri izolyasiyalı naqillərlə əvəz olunmuş, əlavə 16 kilometr uzunluğunda xətt çəkilmişdir. Təbii qazla təminatla gəldikdə, bu il rayonun Şəhriyar və Kərəmlilər kəndlərində yeni qaz xətləri çəkilmişdir. Hazırda Qızılca, Yeni Qızılca, Sərkər, Haçaqaya, Çaykənd kəndlərinə və Bəhrəmbəy qəsəbəsinə, qaz xətləri çəkilir. Mixaylovka, Qırıxlı və Quşqara kəndlərində isə abonentlərin qaz təminatının yaxşılaşdırılması üçün qaz xətləri böyük diametrlili borularla əvəz edilmişdir.

Səhiyyə ocaqlarında aparılan yenidənqurma işləri də əhəlinin təsərrüfatı qazılmaqdadır. Göygöl Rayon Mərkəzi Xəstəxanası və Qarabulq kənd tibb məntəqəsi cari təmir edilmiş, səhiyyə ocaqları yeni tibbi avadanlıqlarla təminat olunmuşdur. Rayon əhalisinin ümumi profilaktik müayinəyə cəlb edilməsi də başa çatmışdır.

Sabir ƏLİYEV, "Azərbaycan"

Xurma bol olsa da...

Ağdaşlı fermerlər bu əvəzsiz nemətin satış qiymətindən razı deyillər

Ağdaş torpağı məhsuldarlığına görə seçilir. Buranın əlverişli iqlimi, bol suyu səpilən hər toxumu cücədir. Ərsəyə gələn meyvələrin dadından doymaq olmur. Bu torpağın heyva və alçasından tutmuş düyütünəncən adla deyilir. Ağdaşın xurmasında da yeri fərqlidir. Həm dadı, həm də keyfiyyəti ilə seçilən Ağdaş xurmasından istər yerli, istərsə də xarici bazarlarda alıcıları çoxdur.

Artıq xurma mövsümü sona çatır. Bəs bu il xurma istehsalçıları üçün necə keçib, bağlardan proqnozlaşdırılan həcmdə meyvə toplanıb, qiymətlər kəndli üçün əlverişlidirmi? Suallarımıza cavab tapmaq üçün Ağdaş rayonunun daha çox xurma ekilən Ağcayazı kəndində olduq. Bu kənd 380 təsərrüfatdan ibarətdir. Həmin təsərrüfatların təxminən 300-də xurma yetişdirilir. Onların arasında 0,20 hektarlığı da var, 10 hektarlığı da. Ümumilikdə isə xurma bağları 200 hektardan çoxdur. Kənd sakinli, fermer Şahməli Kərimovun bağındaydıq. Burada qaynar iş gedir. Bir yanda xurma dərillərək yetişkilərə yığılır, bir yanda da həmin yetişkilər yük maşınına doldurulurdu. Fermer deyir ki, 10 hektar xurma bağı var. Onun 6 hektarı tam məhsuldur, 4 hektarı cavan bağlardır. "Məhsuldarlıq keçən il də yaxşı olub. Lakin bu ilki məhsul əvvəlki ilə olduğundan orta hesabla iki dəfəyə yaxın çoxdur. Amma qiymət keçən ildəkindən ucuzdur. Ötən il 9-10 kiloqramlıq yetişkiləri 8-9 manata satmışdıq. Cari ildə isə qiymət orta hesabla 3 manatdır".

Fermer deyir ki, qiymətin düşməsi mənfəətə təsir göstərir. Bələ ki, xurma bağları davamlı qulluq tələb etdiyindən xərci də çoxdur: "Məhsul yığılıb təhvil verildikdən sonra növbəti yığım dövründəkdə hər gün burada çalışanlara 30 manat ödəniş edilir. Budama, suvarma, gübrə verilməsi də pul tələb edən işlərdir. İşin həcmi artıqda mütləq əlavə işçi qüvvəsi tə-



ləb edilir. Daha çox işçi isə yığım mövsümündə olur. Sentyabrın 15-dən başlayaraq yığım qurtaranadək gündəlik işçi sayı orta hesabla 15 nəfərə çatır". Anar Abbasov da kənd sakinidir. O, alıcı və istehsalçı arasında vasitəçilik edir. Dediynə görə, bu il qiymətin aşağı düşməsinə təsir edən bir neçə amil var: "Əgər onlardan biri bu il keçən ilə müqayisədə bağların daha çox məhsul verməsidir, digər amil məhsulun başlıca satış bazarı olan Rusiyada milli valyutanın ucuzlaşmasıdır. Üstəlik, gömrük rüsumunun artması da vəziyyətə təsir-siz ötürməyib". Kənd sakinii Ayaz Abdullayev də qiymətin aşağı olmasından şikayətlənir. Deyir ki, 2017-ci ildə xurmanın qiyməti münasib olduğundan bağ sahibləri bu il əvvəlki dövrlə müqayisədə ağaclarla

daha yaxşı qulluq göstərdilər. Budama, suvarma, ağacların dibinin yumşaldılması, üzvi gübrə ilə təminat yüksək səviyyədə aparıldı. Əvəzində məhsul ikiqat artı, qiyməti isə ucuzlaşdı. Ümumiyyətlə, təkə xurma deyil, cari il bir sıra kənd təsərrüfatı məhsullarının satışında fermerlər bu cür problemlə üzləşiblər. Xüsusən sarımsaq əkinlər daha çox ziyanə düşüblər. Tonlarla sarımsaq insanlarımızın əlinə qalib. Həssas edirik ki, bu qəbildən olan problemlər tezliklə həllini tapmalı və kəndi əkdii məhsulun münasib qiymətə satışı sandan çətinlik yaşamamalıdır. Bu baxımdan "Ərzaq məhsullarının tədarükü və təchizatı" ASC-nin üzünə böyük vəzifələr düşür.

Əli SƏLİMOV, "Azərbaycan"

İnfrastruktur layihələri uğurla icra olunur

İndi ölkədə elə bir bölgə yoxdur ki, regional inkişaf proqramlarının icrasından bəhrələnməsin.

Bələ rayonlardan biri Göygöldür. Əsasən dağlıq və dağətəyi zonada yerləşən rayonda əhəlinin əsas məşğuliyyəti əkinçilik və heyvandarlıqdır. İşgüzar və zəhmətsevər olan göygöllülər hər il uğurlu göstəricilərlə yola salırlar. Cari ilin ötən dövrü ərzində əldə olunan nailiyyətlər deməyə əsas verir ki, onlar qazandıqları uğurları son hədd hesab etmirlər.

9 ayda rayon üzrə iqtisadiyyatın əsas sahələrində istehsal olunmuş məhsul və xidmətlərin ümumi həcmi 131 milyon manatı keçmişdir. Rayonun iqtisadi gəliri artıqca, abadlıq və yenidənqurma işləri də geniş vüsət alır. Məhz bunun nəticəsidir ki, ilin ötən dövrü ərzində istər rayon mərkəzində, istərsə də kənd və qəsəbələrdə başlanan quruculuq işləri davam etmişdir. Yol infrastrukturunda da yenidənqurma işləri aparılmışdır. Göygöl şəhərinin bir sıra küçələrinə asfalt örtük salınmasına başlanılmış, 3 min nəfər

əhəlinin yaşadığı 3 yaşayış məntəqəsini birləşdirən 18 kilometrlik Çaylı, Pənahlılar və Dozular kəndlərində ara yollar abadlaşdırılmış, Göygöl-Mollacəllili avtomobil yolunda, Qızılca, Yalçılışq, Sərkər, Haçaqaya, Yeni Qızılca, Xaqani, Əli-mədətli, Nadil və Zurnabad kəndlərində kənddaxili yollarda təmir işləri aparılmışdır.

Hesabat dövründə rayon üzrə kənd təsərrüfatında da yüksək göstəricilər əldə edilmişdir. Son məlumatla görə, Göygöldə qararalın sayı 206 min, davarların sayı 161 min başdır. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə ət istehsalı 1157,4 sūd istehsalı 38,8 ton, yumurta istehsalı 11 min ədəd artmışdır.

Rayonda heyvandarlığın cins tərkibinin yaxşılaşdırılması üçün əvvəllər başlanan tədbirlər davam etdirilmişdir. 9 ayda hüquqi və fiziki şəxslərə dəyərini 50 faizini ödəmək şərti ilə 7 baş cins mal-qara satılmış, rayonda cins mal-qaranın sayı 243 başa çatmış, 651 baş mal-qara süni yolla mayalandırılmış, 268 bala alınmışdır.

Bu il 1489 nəfər kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçısı 8280,95 hektar əkin və çoxillik əkmələrə görə dövlət bütcdənsindən 612 min 410 manat subsidiya ödənilmişdir. Bundan başqa, 313 nəfərə 70 faiz güzəştə 720 ton mineral gübrə satılmışdır.

Ötən dövr ərzində kənd təsərrüfatı təminatı torpaqlardan, xüsusilə də pay torpaqlarından təminat üzrə səmərəli istifadə olunması, torpaqların təyinatının dəyişdirilərək qanunsuz tikililər aparılmasında və digər məqsədlər üçün istifadə olunmasının qarşısının alınmasına nəzarət daha da gücləndirilmişdir.

Məlum olduğu kimi, Göygöl əkin suyu ilə az təminat olunan rayonlardandır. Buna görə də sudan daha səmərəli istifadə olunması daim diqqət mərkəzində saxlanılır. Bu məqsədlə 126 subartezian quyusunda cari, 4-də əsaslı, eləcə də qapalı boru şəbəkəsində kanallarda təmir işləri aparılmış, sel sularının və daşqınların qarşısını almaq məqsədilə çay məcrasında təmizləmə işləri görü-

Dodaqlarda ağıya çevrilən şikəstə

Güləblıdan dünyaya yayılan səda - "Nənə qızlar"

*Könlüm keçir Qarabağdan.
Gah o dağdan, gah bu dağdan,
Axsamüstü qoy uzaqdan
Havalansın Xanın səsi,
Qarabağın şikəstəsi...*

Düz iyirmi beş ildir ki, bir ağbırçək, bir el anası ağı deyir. Yurdundan ayrı düşmüş elinə, başdaşına göz yaşından çıxır düşmüş şöhidlərinə, gözü yolda qalan əsir övladlarına, səsləri hələ də qulaqlarda cingildəyən süngünlənmiş körpələrinə bayatı çəkər, layla çalır...



Elə bir avazla oxuyurdu ki...

1938-ci ildə füsunkar bir diyar, Ağdam rayonunun Güləblı kəndində anadan olan Xavər Nuriyevanın uşaqlığı Böyük Vətən müharibəsi illərinə düşür. Qardaşı bu müharibədə həlak olur, atası isə dərddən vaxtsız köçür bu dünyadan. Anası və bir bacısı ilə yalnız qalan balaca qızıcağın həyatı çətinliklərlə keçsə də, yeddi yaşında Abdal kənd məktəbinə gedir və hələ o zamanlardan öz istedadı ilə digər şagirdlərdən fərqlənir. Məktəbdə hazırlanan kiçik tamaşalarda, konsertlərdə həvəslə iştirak edir.

Müəllimi Sərvaz Nəbiyevin tədrisində iştirakı ilə "Sona büləvülər", "Yar gəldi, yar gəldi", "Kəndimiz" kimi mahnıları gözəl ifa edirdi, amma "Qarabağ şikəstəsi"ni ələ bir yanaqlı avazla oxuyurdu ki, dağdaş dilə gəlirdi...

Balaca Xavər yüzədən artıq mahnını Güləblının səfəli bulaqlarında, yaşıl çəmənlərində, uca dağların zirvəsində oxuyur, səsi şaləşlər kimi çağılayırdı...

Dəfələri təltif olunur

Xavər Nuriyevanın ecazak səsinin ilk dəfə on iki yaş olanda Ağdam Şəhər Mədəniyyət Evinin müdiri Məhərriz Quliyev kaşfi edirdi. Elə həmin vaxtdan o, Ağdam şəhərində keçirilən bütün mədəniyyət tədbirlərinin əsas iştirakçılarında birinə çevrilir. Ağdam Mədəniyyət Evi Xalq çalğı aletləri ansamblının kollektivi ilə respublika miqyasında keçirilən məhsul bayramlarında fəaliyyətinə görə dəfələrlə fəxri fərmanlarla təltif olunur. 1955-ci ildə Bakıda keçirilən Ümumdünya Mahni Festivalında birinci yeri qırırdı. 1957-ci ildə İtaliyada Gənclər Festivalı keçirildi. Həmin festivalda uğurlu çıxışına görə ikinci dərəcəli diplom və medalla layiq görüldü.

İllər ötür, 1958-ci ildə Xavər xanım Məhi adlı həmkəndlisi ilə ailə həyatı qurur, gəlin köçür, üç oğul, bir qız anası olur.

"Nənə qızlar"ın sədası sərhədləri aşır

1983-cü ildə Güləblı kənd Mədəniyyət evinin müdiri usta Aşiq Xaspolad Mirzəliyevə rayondan tapşırılıq gəlir ki, bütün mədəniyyət evlərinin nəzdində folklor ansamblı təşkil olunsun. Xaspolad kişi də bu işi Xavər Nuriyevaya həvalə edir və o kənddə səsi, istedadı, qabiliyyəti olan on yeddi qızı başına yığıb məşhur "Nənə qızlar" folklor ansamblını yaradır. Uzun illər səhnədə, xalqımızın keçmişini, məişətini, adət-ənənəsini öz ifalarında yaşadan paytaxt Bakıda, respublikada və digər ölkələrdə ələ bir tədbir yox idi ki, "Nənə qızlar" ansamblı orada iştirak etməsin. Xavər Nuriyeva "Nənə qızlar" ansamblını elə yaratmışdı ki, onların hər çıxışı tamaşaçıların tərəfindən böyük maraqla qarşılanırdı. Belə çıxışların ardı-arası kəsilimirdi. Ağdamda Nəvəv qızlar bayramı, Xarı bü-



Foto Ağaalı MƏMMƏDOVundur

bül festivalı, Bahar bayramı və digər dövlət səviyyəli tədbirlərdə xüsusi çıxışları olan ansamblın fəaliyyəti Azərbaycan televiziyası ilə də dəfələrlə nümayiş etdirilmişdir.

Ansamblın qızları yetkinlik yaşına çatdıqca bir-biri ilə qurub gedir, "Xavər nənə" gədənli yeniləri ilə əvəz edirdi. "Nənə qızlar" folklor ansamblı istedadını təkcə Azərbaycanda deyil, bütün keçmiş Sovet İttifaqında nümayiş etdirirdi.

**Zeynəb Xanlarova,
Sara Qədimova,
Xavər Nuriyeva...**

1987-ci ildə ansambl Moskva-da M.Qorki adına Mədəniyyət Evinə keçirilib "Qarabağ toyu" adlı kompozisiyaya dəvət alır. Ona bu toyda ana rolunu ifa etmək tapşırılıq. Belə ki, o, P.Bülbüloğlu, M.Maqomayev, Z.Xanlarova kimi müğənnilərlə birgə konsertdə "Qarabağ şikəstəsi" ilə çıxış edir. Festivalda "Qarabağ şikəstəsi"ni müvəffəqiyətlə ifa edən "Nənə qızlar" ansamblının "nənəsi" Xavər Nuriyeva xüsusi medalla təltif olunur.

Daha sonra o, Moskvada keçirilən "Azərbaycan günləri" festivalında iştirak edir. Bu festivalda "nənə" ilə birgə 17 qızın hər biri ayrı-ayrılıqda II dərəcəli mükafata layiq görülür. Bu möhtəşəm festivaldan bir ay sonra Respublika sarayında Xavər Nuriyeva "Nənə qızlar" ansamblı ilə birlikdə respublikanın tanınmış müğənniləri Zeynəb Xanlarova, Sara Qədimova, Əlibaba Məmmədov, Cənəli Əkbərov və başqa tanınmış müğənnilərlə bir yerdə çıxış edir...

**Ürəyi sığdır
buralara...**

Və məhni-musiqili, çal-çağırılı, xoşbəxtlik dolu günlərin ömrü 1993-cü ilə qədər davam edir... Qarabağın qara günləri başlanırdı... Ağdamın Güləblı kəndi 1992-ci il sentyabrın 4-də erməni işğalçıların tərəfindən zəbt olunur...

Döğmə kənd işğal olunandan sonra ansamblın qızlarının hərsi bir tərəfə dağılırdı... "Nənə qızlar"ın "nənəsi" isə Bakı şəhərinə, Mədəni-Maarif Texnikumunun yataqx-

1992-ci ilin bir məşum günü al qırmızı örtüyə bürünmüş üç şəhidi, arzu-kamı gözəllərində qalmış üç igidi qara torpağa tapşırmaq acısı dodağındakı zümzüməyə birdəfəlik son qoyur...

Bir zamanlar mahniyə, təsnifə köklənmiş mələhotli sösi ilə ürəkləri sevincindən bu ana "Mən ağlamayım, bəs kim ağlasın?" - deyə örsə dirənən fəryadı ilə ürəkləri dağılayır... Və elə həmin o məşum gündən təkcə Ağdamın Güləblı kəndinin sakinləri deyil, bütün Azərbaycan Xavər Nuriyevanın şən, şaqraq səsinə həsrət çalır... Məşhur "Nənə qızlar" ansamblının solisti Xavər Nuriyevadan danışırıq...

Əvvəli 1-ci səh.

Atası Malik Vəliyev deyir ki, Əliddə olan bu enerjini gördükdə özünü bu dünyanın xoşbəxti hiss edir, onun daha da yaxşı nailiyyətlər əldə etməsi üçün əlindən gələni bütün dəstəyi, köməyi göstərir. Qarşıdakı hədəf 2024-cü ildə Fransada keçiriləcək Paralimpiya Oyunlarında iştirak edib ən yüksək zirvəni fəth etməkdir...

**Dünyada təxminən
bir milyard əlil yaşayır**

3 dekabr bütün dünyada Beynəlxalq Əlillər Günü kimi qeyd edilir. Bu bərədə 1992-ci il dekabrın 14-də BMT Baş Assambleyasının qətnaməsi qəbul olunub. Onun hədəfi ictimai həyatın bütün sahələrində əlillərin hüquqlarının qorunması və gənliş ictimaiyyətin diqqətini onların problemlərinə yönəltməkdir.

Statistikaya əsasən, hazırda dünyada təxminən bir milyard əlil yaşayır və onlar cəmiyyət həyatında tamhüquqlu üzvlər kimi iştirak etmək üçün fiziki, ictimai-iqtisadi və davranış məhdudiyyətləri ilə üzləşirlər. BMT-nin məlumatına əsasən, onlar dünya əhalisinin ən kasıb hissəsinə təşkil edir və təhsil, səhiyyə, məşğulluq sahələrində, eləcə də sosial və hüquqi yardım almaq baxımından digər cəmiyyət üzvləri ilə eyni imkana malik deyillər.

2006-cı ildə "Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları haqqında" BMT-nin Konvensiyasına qoşulan Azərbaycan əlil hüquqlarının qorunması, onların sağlamlıqlarının bərpası, sosial rifahının yaxşılaşdırılması, mənzillə təminatı, peşə ixtisasına iyyələnməsi, bir sözlə, tamhüquqlu üzvlər kimi cəmiyyətə inteqrasiya olunması üçün tədbirlər görüldü.

1996-cı ilin fevral ayının 9-u ölkəmizin idman salnaməsinə Azərbaycan Respublikası Milli Paralimpiya Komitəsinin yaranma tarixi kimi daxil olub. İlk dəfə komitə 1996-cı ildə Atlantada keçirilən X Yay Paralimpiya Oyunlarında cəmi iki idman növü üzrə iki idmançı ilə iştirak edib. 2008-ci ildə isə ulu öndər Heydər Əliyevin tapşırığı ilə Sumqayıt şəhərində inşa edilmiş Paralimpiya idman Kompleksinin açılış mərasimi keçirilib. Bütün bunlar ölkəmizin idman həyatında böyük müsbət dəyişikliklərə və qələbələrə təkan verib.

Elə bu gün həmsəhbət olduğumuz idmançılar da Milli Paralimpiya Komitəsinin üzvləridir və hər biri nail olduqları uğurlardan danışır, həm heyətdə, həm idmanda...

**"Qoy həyatda
elə mənim çətinliyim də
bu olsun..."**

"Protezden sadəcə görünüş üçün istifadə edirik ki, kənarından biləsinsinlər ki, qolumda problem var. Ümumiyyətlə isə protezi xoşlamıram. Özümü onsuz tam rahat hiss edirəm və bütün işlərimi görürəm. Sadəcə bir çətinliyim var: o da ip bağlamaqla əlaqədardır... Amma qoy elə həyatda mənim çətinliyim də ayaqdağı iji bağlaya bilməyeyim olsun..."

27 yaşlı parataekvondoçu Rəyale Fətəliyeva ana bətrində olarkən sol qolu dırsədək aşağı inkişafdan qalırdı və o, dünyaya fiziki qüsurla gəlir. İllərlə bu, onda ciddi psixoloji sarsıntılara səbəb olur, doğmalarına, valideynlərinə qarşı aqressiya yaradır, həddindən artıq kompleks yaşayır.

Hətta 18 yaşına kimi əkinizin arxasında gizlənmiş ki, heç kim onun əlini görməsin: "Atam deyirdi ki, bu dünyadan kəçəndən sonra yalnız səndən niğaran qalacam, Rəyale... Anama, bacıma, yaxınlarına tapşırırdı məni həmişə..."

Amma çox sonralar, idmana gəldikdən sonra dark edir ki, indiyə qədərki bütün fikirlərində səhv edir və o, heç kimdən eşkik deyil... Orta məktəbi bitirdikdən sonra ali məktəbə sənəd versə də, imtahanlardan keçə bilmir və bələlliklə də sonralar həyatında dönüş yaradacaq idmanla tanışlığı başlayır...

Ad gününə

"qızıl" hədiyyə

18 yaşında Ramana Peşə Reabilitasiya Mərkəzinə dəvət olunur və orada məlumat alır ki, taekvondo idman növü üzrə qız axtarırlar: "Ümumiyyətlə, bu idman növü çətin olduğuna üçün bura qızların sayı azdır. Demək olar ki, indi də kritik saydır, iki qızdır. Mən çətinlikdən qorxmam.



3 dekabr Beynəlxalq Əlillər Günüdür

Həyata dönüş



san. Atıcılıqda isə özün-özünə mübarizə aparırsan. Bax bu, ol-duqca çətindir və hər adamın əsəbi tab gətirməz. Çünki bu idman növünün əsas şərti əsəblərini idarə etməyi bacarmaqdır".

Hədəfi dəqiq nişan alır...

Kamran Zeynalov 2010-cu ilin mart ayında keçirilən sınaq atışlarında 537 xal toplayır. Bunun sayəsində o, Türkiyənin Antalya şəhərində keçirilən dünya

Yaşadığı çətinliklərə baxmayaraq, Samir təhsilini də axsatmır və 2004-cü ildə Azərbaycan Tibb Universitetinə qəbul oluna-raq ultrasəs müayinəsi üzrə ixtisas alır. Amma idmana olan marağı onu daha çox bu sahəyə yö-nəldir...

Otən il isə həyatında daha bir əlamətər gün olur. Sevib-sevdiyi xanımla ailə qurur.

Zəfər pillələri...

2010-cu ildən Milli Paralimpiya Komitəsinin yüngül atletika üzrə idman növünə başlayan Samir Nəbiyev sənət edir ki, seçimində səhv etməyib. Ardıcıl qazanılan qələbələr, uğurlar ondan özünü, əminliyi daha da möhkəmləndirir. Lövə atma üzrə 2011-ci ildə Dünya Oyunlarının qalibi olaraq qızıl medal qazanır. London Paralimpiadasında 5-ci yeri çıxır. 2013-cü ildə Fransada keçirilən dünya çempionatında gümüş medal qazanır. 2016-cı ildə Braziliyada keçirilən paralimpiyada nüvətəlmə üzrə yarışda finala bir addım qalmış gümüş medalla kifayətlənməli olur.



dim və bu idman növündə uğur qazanmağa çalışdım. İlk yarışım 2011-ci ildə Rusiyanın paytaxtı Moskvada keçirilən dünya çempionatında oldu. O günü heç zaman unutmaram. İlk yarışım olduğu üçün çox heyecanlı idim və ayaq üstə belə dura bilmirdim və bu yarışda iştirak etmək üçün 20 gün ərzində 59 kiloqramdan 49 kiloqrama düşmüşdüm. Bütün bunlara baxmayaraq, çempionatda bürünc medal qazanmaq bacardım".

Daha sonra Rəyale Fətəliyeva 2012-ci ildə Arubada keçirilən dünya çempionatında 2-ci yeri tutur. 2013-cü ildə isə idman karyerasının zirvəsinə qalxır və İsveçdə keçirilən dünya çempionatında çempion adını qazanaraq qızıl medala layiq görülür və bu uğurunu öz ad gününə hədiyyə etdiyinə deyir. 2015-ci ildə Moldovada keçirilən Avropa çempionatında gümüş medal qazanır. Hələlik son uğuru 2016-cı ildə Polşada keçirilən Avropa çempionatında ikinci yer tutması və Portuqaliyada keçirilən Dünya Oyunlarında bürünc medal qazanmasıdır.

Rəyale yorulmadan səylə çalışır və qarşıdakı hədəfi Tokio Paralimpiadası 2020-də çempion olmaqdır: "2019-cu ilin fevralın 26-sı Türkiyənin Antalya şəhərində dünya çempionatı keçiriləcək. Məqsədim odur ki, orada qızıl medal qazanaraq reyting cədvəlində 4-lüyə düşüm və olimpiyada iştirak edib çempion olum".

**"Əngəlləri aşdıqca
özümü yenidən
keşf edirəm"**

"Çətin sınaqları çox sevirem. Əngəlləri aşdıqca özümü yenidən keşf edirəm. Qarşıma böyük məqsədlər qoymuşam. Bütün hədəflərimə çatacam, sübut edəcəm ki, insan əzmi hər şeyə qadirdir. Atıcılıqda təkcə olimpiya çempionluğu yox, dünya rekordlarını da hədəfləmişəm. Qarşıda özüm üçün rekord təyin etməmiş ki, tarixdə qalım..."

Bu fikirləri isə Kamran Zeynalov deyir. 1992-ci ildə Sabirabad rayonunda, uşaq serebral iflici ilə dünyaya göz açan Kamran dörd yaşında olarkən ailəsi ilə Bakıya köçüb. Kamranın müalicə xərclərini qarşılayacaq üçün ailə paytaxtdakı mənzili satararaq Sumqayıtda məskunlaşmış. Kamran ev şəraitində orta təhsil alıb. Dərslərini yaxşı oxuyub, cəbr üzrə respublikə miqyaslı yarışlarda nailiyyətlər də qazanıb, amma nədənsə ali məktəbə üz tutmayıb...

İdmanın bir çox növünə həvəsi olsa da, atıcılığa elə də marağı olmur, amma sonra bu idman növü diqqətini cəlb edir. Atıcılıqla məşğul olduqca, onun derinliklərinə iyiləndikcə bu idman növünə vurulur və düşünür ki, bu yolda həyatını davam etdirsin. Bələlliklə, Sumqayıt Paralimpiya Kompleksində atıcılıq üzrə çalışmalara başlayır: "Atıcılıq çox çətindir və bu idman növündə də elə məni cəlb edən bu oldu. Məsələn, karatədə, cüdo-da, kikkboxinqdə qarşıdakı rəqibini məğlub etmək üçün çalışır-

kuboku yarışında iştirak edə bilər. 10 metr məsafəyə pnevmatik tapançadan atışda 554 xalla təsnifatda altıncı olan Kamran final mərhələsində nəticəsini daha da yaxşılaşdırır və gümüş medal qazanır.

Elə həmin il Almaniyada baş tutan yarışda uğursuz çıxış etsə də, bir həftə sonra Fransada normativi yerinə yetirərək, Xorvatiyada təşkil olunan dünya çempionatına lisenziya qazanır. 10 metr məsafəyə pnevmatik tapançadan atış çəmada şəxsi göstəricisindən xəyli az - 547 xal toplayaraq 18-ci yerə kifayətlənir.

Rio Olimpiadasına Türkiyədə keçirilən dünya kuboku yarışına start verir. Burada uğursuz çıxış edən Kamran sonrakı yarışlarda nəticəsini yaxşılaşdırır. 2014-cü ildə isə karyerasının ən böyük uğurunu qazanır. İngiltərədə təşkil olunan dünya kuboku qızıl medal qazanır. Növbeti il isə İngiltərədən gümüş medalla qaydır.

2015-ci ilin sonlarından etibarən uzun müddət məşqlərə qatılmır. Psixoloji cəhətdən özünü toplaya bilmir, üstəlik, səhnədə ciddi problemlər yaranır. İllər davam edən fasiləyə baxmayaraq, döndüşü kifayət qədər uğurlu alınır. Cari ildə Cənubi Koreyada keçirilən dünya çempionatında final mərhələsinə yüksələn Zeynalov yekunda sekizinci nəticə göstərir. Fransanın evsahibliyi etdiyi dünya kubokunda isə beşinci olur. Qarşıda Kamranı daha üç lisenziya yarışını gözləyir.

Hədəf 2020-ci il Tokio Olimpiadasında iştirak edərek çempion olmaqdır...

**"İstəmərdim digər
insanlardan fərqlənəm..."**

"Valideynlərim hər zaman yarımda olub, bütün işlərimdə mənə dəstək veriblər. Yorulanda, ruhdan düşəndə məni hər şeyi bacaracağıma inandırılar, öz-güvenimi artırılar. Elə buna görə həm idmanda, həm də həyatda hər bir insanın arzulanacağı nailiyyətləri əldə etmişəm..."

Milli Paralimpiya Komitəsinin yüngül paratletika üzrə yığmasının üzvü Samir Nəbiyev 2-ci qrup əlidir. Uşaq vaxtı vurulan lənə nəticəsində ayağında infeksiya keçən Samirin dizində çirkəmələ gəlir. Həm Azərbaycanda, həm də xaricdə dəfələrlə əməliyyat olunur və bu əməliyyatlar sayəsində yerimə qabiliyyəti nisbətən düzəlir. "Hələ uşaqlıqdan idmana böyük həvəsim var idi. Həmdə bu sayədə öz ayağım üstə durmaq istəyirdim. İstəmərdim ki, digər insanlardan fərqlənəm, kimsə mənə kənardan baxıb desin ki, yazıqdır... Və Allah arzularıma çatmağı mənə nasib etdi..."

2017-ci ildə Dubayda IX Fəlix Beynəlxalq Qran-prisində lövhə atma üzrə Avropa rekordunu yeniləyərək qızıl medal qazanır. Həminçün nüvətələmədə də fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxır. 2018-ci ildə isə Berlinədə keçirilən Avropa çempionatında nüvətələmə üzrə ikinci yerə layiq görülür.

**Diqqət və
qayğının təzahürü**

Samir Nəbiyev vurğulayır ki, bütün bu uğurların qazanılmasında Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın idmançılara göstərdiyi böyük diqqət və qayğının müstəsna rolu var: "2012-ci ildə London, 2016-cı ildə isə Rio Olimpiadasına idmançılərin yolasalınma mərasimində Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın iştirakı, idmançılərlə görüşməsi, onlara uğurlar arzulaması bizə əlavə bir motivasiya verdi. Həminçin Bakıda keçirilən İslam Oyunlarında qələbə qazanan idmançılərlə Prezident və Mehriban xanım Əliyevanın görüşməsi, xatirə şəklində çəkildirməsi inanılmaz qürurverici idi".

İndi Samirin hazırlıqları Tokio Olimpiadasıdır: "İki olimpiyadadır ki, finalda uduzaram, İnşallah, Tokio Olimpiadasında fəxri kürsünün üst pilləsini zirvəyə qalxacağam..."

İnsan istəyəndə...

İnsan enerjisi bitib-tükənənməz, sonsuzdur və heç bir engel tanıtır... Sadəcə olaraq o, gündündən, əzmindən ləzimi formada istifadə etmir, yaxud da bunu bacarmır...

Unudur ki, insan yalnız fiziki varlıq deyil...

O, həyata keçirdiyi hansısa bir işi əli, ayağı, gözü olduğu üçün deyil, yer üzünün ali məxluq olduğu üçün həyata keçirə bilər... Zahirədə görünən bu əli-ayaq, qulaq, göz, dil isə sadəcə bir vasitədir...

Əlləri olmayan birinin mü-kəmməl rəsm çəkdiyinin, eşit-məyən birinin necə inca melodiyalar bəstələdiyinin, gözləri görməyən birinin dünyanı daha rəngli təsvir etdiyi və daha neçə "möcüzə" adlandırılmış hadisələrini şahidiyik...

Əgər insan istəyərsə, barməgini belə tərpətdənmə fikri, əzmi, iradəsi sayəsində Fikr, Kürsini məhvərdən oynadar, kailə-nə belə hökm edər...

**Yasəman MUSAJEVA,
"Azərbaycan"**



BURA LAHİCDİR...



Lahic Azərbaycanın ən qədim yaşayış məskənlərindən biridir. İsmayılı rayonunun tarixi erkən orta əsrlərə gedib çıxan bu qəsəbəsinin nadir arxitekturası həmişə diqqəti cəlb edib. Bu gün Lahic Tarix-Mədəniyyət Qoruğunda 90-dan çox tarixi abidə qorunur. Lahicdə 100-dən artıq sə-

nət növü və peşə atalardan oğullara ötürülərək yaşayır, davam və inkişaf etdirilir. Qəsəbədə tarixlə müasirlik ayrılmasız birlik yaradıb. İndi Lahic həm də rahat yolu, ən müasir avadanlıqlarla təchiz olunmuş orta məktəbi, hər evinə qaz xətti çəkilmiş abad bir yaşayış məntəqəsidir.

Lahic həmişədən qonaqsevərdir. Turizmin inkişafının geniş vüsət aldığı indiki zamanda isə onun qonaq-qarası daha çox olur.

Foto Ağaeli MƏMMƏDOVUNDUR, "Azərbaycan"



Beynəlxalq aləm

HADİSƏLƏR, FAKTLAR



Corc Buş (ata) vəfat etdi

ABŞ-ın eks-prezidenti Corc Buş (ata) 94 yaşında vəfat etmişdir. Bu barədə "The New York Times" qəzeti xəbər verir. Onun ölümünün səbəbi hələ ki dəqiqləşdirilmir.

Bu ilin may ayında Buş aşağı təzyiqli və zəifliyə görə xəstəxanaya cətdirilmişdir. Bundan bir ay əvvəl isə onun 92 yaşlı həyat yoldaşı Barbara Buş dünyasını dəyişmişdir. O, Qrevys (qalxanvari vəz) xəstəliyindən əziyyət çəkirdi.

Corc Buş 1989-1993-cü illərdə dövlət başçısı vəzifəsini tutmuşdur. Onun hakimiyyəti dövründə - 1989-cu ildə Berlin divanı uçurulmuş, 1991-ci ildə SSRİ dağılmışdır.

Türkiyədə 41 terrorçu zərərsizləşdirildi

Son bir həftə ərzində Türkiyənin daxilində və onun hüddüdlərində kənarında keçirilmiş əməliyyatlar nəticəsində 41 terrorçu zərərsizləşdirilmişdir. Bu barədə Milli Müdafiə Nazirliyi məlumat vermişdir.

Məlumatda deyilir ki, terrorçu təşkilatlara, ilk növbədə PKK/KCK/PYD/YPG və İŞİD-ə qarşı keçirilmiş əməliyyatlar zamanı 11 tüfəng, 1 tank



əleyhinə silah, 998 döyüş sursatı, 10 qumbaraatan, 335 kiloqram ammonium nitratı, 6 kiloqram C-4 partlayıcı maddəsi, 63 dinamit şaşkasi, 7 əl qumbarası və kустar üsulla hazırlanmış 11 partlayıcı qurğu məhv edilmişdir.

Bununla yanaşı, terrorçuların 44 atəş mövqeyi, sığınacağı və anbarı dağıdılmışdır.

Brazilyada təyyarə yaşayış evinin üstünə düşdü

Brazilyanın şimalında, San-Paulu şəhərində yüngül mühərrikli "Cessna 210N" təyyarəsi ikimərtəbəli yaşayış evinin üstünə düşmüşdür. Hadisə nəticəsində 2 nəfər həlak olmuş, 12 nəfər yaralanmışdır. Bu barədə yerli yanğınsöndürmə xidməti məlumat vermişdir.

Qezadan sonra baş vermiş yanğında yaşayış evinin yaxınlığında olan iki avtomobil sızandan çıxmışdır. Qezanın səbəbi hələ ki məlum deyil.



Təyyarə Kampu-di-Marti aeroportundan havaya qalxmışdı.

Xatırladaq ki, ötən ilin fevralında içərisində ər-arvad və üç yeniyetmə olan "Cessna 310" təyyarəsi San-Xosedeki Riversayd aeroportundan havaya qalxdıqdan bir neçə dəqiqə sonra yaşayış evlərinin üstünə düşmüşdür. Qeza nəticəsində təyyarənin dörd sərnişini həlak olmuşdur. Bir yeniyetmə qız sağ qalmışdır.

Alyaskada güclü zəlzələ

ABŞ-ın Alyaska ştatında zəlzələ 7,0 bal gücündə zəlzələ baş vermişdir. Bu barədə "Fox News" telekanalı xəbər verir.

Zəlzələnin epitsentri ştatın ən böyük şəhəri olan Ankoricin 13 kilometrliyində, təxminən 40 kilometr dərinlikdə qeydə alınmışdır. Güclü yeraltı təkanlardan sonra 40-a yaxın aftershok baş vermişdir.

Təbii fəlakət nəticəsində evlərdə və yollarda çatlar əmələ gəlmiş, bəzi rayonlar işıqsız qalmışdır. Tələfat barədə məlumat verilmir.

Ştatda fəvqəladə vəziyyət rejimi tətbiq olunmuşdur. Hakimiyyət orqanları fəlakətin vurduğu ziyanı dəqiqləşdirir.

Xatırladaq ki, 1964-cü ildə Alyaskada 9,2 bal gücündə dəhşətli zəlzələ baş vermişdir. Nəticədə Şahzadə Uilyam kör-fəzi rayonundakı bütün evlər dağılmışdır. Fəlakətin vurduğu ümumi iqtisadi ziyan 50 milyon dollar təşkil etmişdir.



şində elektrik xətləri zədələnib. Hazırda bu ərazilərdə təbii fəlakətin nəticələrini aradan qaldırmaq üçün Fəvqəladə Hallar Xidmətinin 500-dən çox xilasedicisi cəlb olunub.

Güclü qar səbəbindən Gürcüstandan Rusiyaya gedən əsas magistral yolda qoşqulu və qoşqsuz yük maşınlarının hərəkəti qadağan edilmişdir.

"Azərişiq" ASC Müxtəlif elektrik sazlama cihazları və cihaz təmizləmə mayelərinin satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir:
LOT-1
Müxtəlif elektrik sazlama cihazları və cihaz təmizləmə mayelərinin satın alınması - 400 manat

"Azərişiq" ASC
Hesab №: AZ83AIB33020029441802068118
VÖEN: 9900069391
Benefisiarın Bankı: Kapital Bankın Gənclik filialı
Kod: 200189
VÖEN: 9900003611
Müxbir hesab: № AZ37NABZ0135010000000001944
SWIFT Code: AIBAZ2X

Tender iştirakçılarının təklifi edilir ki, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər LOT üzrə göstərilən məbləğdə iştirak haqqını qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Ə.Qayıbov küçəsi, 8 ünvanında yerləşən "Azərişiq" ASC-nin inzibati binasından ala bilərlər.

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Əlaqələndirici şəxs - Zaur Abdullayev (telefon: 440-39-93 daxili (23-32))
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 2 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rəkvizitləri;
- müvafiq mallar üzrə mənsə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində 2 (iki) nüsxədə (1 ədəd əsl və 1 ədəd surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan məlumatlar Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun olaraq həyata keçiriləcəkdir (www.tender.gov.az).

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) **11 yanvar 2019-cu il saat 16:00-a** qədər, ixtisas uyğunluğu proseduru keçmiş iddiaçılar isə tender təklifi və bank təminatını möhürlənmiş ikiqat zərfdə **21 yanvar 2019-cu il saat 16:00-a** qədər Bakı şəhəri, Ə.Qayıbov küçəsi, 8 ünvanına təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilmiş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri **22 yanvar 2019-cu il tarixdə saat 16:00-da** Bakı şəhəri, Ələsgər Qayıbov küçəsi, 8 ünvanında "Azərişiq" ASC-nin inzibati binasında açılacaqdır. İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 10 sentyabr 2018-ci il tarixdə keçirilmiş "Əlilliyi olan şəxslər və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar arasında idman tədbirlərinin təşkili və onların beynəlxalq yarışlarda iştirakına şərait yaradılması" adlı təkrar müsabiqənin qalibləri Azərbaycan Respublikası Milli Paralimpiya Komitəsi və Boccia İdman Federasiyası, 12 sentyabr 2018-ci il tarixdə keçirilmiş "Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün xüsusi proqramlar ilə idman, incəsənət və xalq sənəti növlərinin öyrədilməsinə yardım göstərilməsi" adlı təkrar müsabiqənin qalibi "ƏSƏ" MMC, 19 sentyabr 2018-ci il tarixdə keçirilmiş "Əlilliyi olan şəxslərin və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların asudə vaxtının təşkili məqsədi ilə onların iştirahət zonalarına göndərilməsi" adlı təkrar müsabiqənin qalibləri "Turkom" MMC və fiziki şəxs Həsənov Zabit Əhməd oğlu, 26 sentyabr 2018-ci il tarixdə keçirilmiş "Əlilliyi olan şəxslərə sanatoriya-kurort putyovkalarının (yollayışların) alınması" adlı təkrar müsabiqənin qalibi Naxçıvan MR Səhiyyə Nazirliyi, 28 sentyabr 2018-ci il tarixdə keçirilmiş "Əlilliyi olan şəxslərin və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların asudə vaxtının təşkili məqsədi ilə təbliğat kampaniyasının təşkili" adlı təkrar müsabiqənin qalibi Royal Events MMC, 05 noyabr 2018-ci il tarixdə keçirilmiş "Əlilliyi olan şəxslər və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar arasında idman tədbirlərinin təşkili və onların beynəlxalq yarışlarda iştirakına şərait yaradılması" adlı təkrar müsabiqənin qalibi AR Milli Paralimpiya Komitəsi, 06 noyabr 2018-ci il tarixdə keçirilmiş "Əlilliyi olan şəxslərə sanatoriya-kurort putyovkalarının (yollayışların) alınması" adlı təkrar müsabiqənin qalibləri "Abşeron" İxtisaslaşdırılmış Mədə-Bağıracaq Sanatoriyası, "Günəşli" İxtisaslaşdırılmış Nevroloji Sanatoriyası, "Bilgəh" Kardioloji Sanatoriyası, "Qaranqış" İxtisaslaşdırılmış Uroloji Sana-

toriyası, 30 oktyabr 2018-ci il tarixdə keçirilmiş Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün (Balakən rayonu üzrə) icma əsaslı sosial reabilitasiya mərkəzlərinin fəaliyyətinin təşkili" adlı təkrar müsabiqənin qalibi "Könül evi" AzTəminatlı Ailələrə Yardım İB, "Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların sosial reabilitasiyası" adlı təkrar müsabiqənin qalibi "Müşviq" Qaradağın Əlil Uşaqlarına Yardım İB, "Xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqların asudə vaxtının təşkili" adlı müsabiqənin qalibləri "Arabaçı Əlillər Şəbəkəsi" İB, - Əlillərin Beynəlxalq Əməkdaşlığı Uğrunda Cəmiyyəti İB, "Kənd Qadınlarına Qayğı" İB və "Uşaq və Gənclərin İnkişafına Dəstək" İB, "Görme imkanları məhdud uşaqlar üçün müvəssər formalı nəşrlərin hazırlanması" adlı müsabiqənin qalibləri "Ailə" Sosial Araşdırmalar İB və "Əlil Ziyalıları" İB, "Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlarla davranış üzrə valideynlərə dəstək göstərilməsi" adlı müsabiqənin qalibi "Azad İqtisadiyyatın İnkişafına Yardım" İB, "Uşaqların dövlət uşaq müəssisələrinə düşməsinin qarşısının alınması və çətin həyat şəraitində olan uşaqların və ailələrin sosial xidmətlərə çıxışının təmin edilməsi məqsədi ilə günəzli mərkəzlərin xidmətinin göstərilməsi" adlı müsabiqənin qalibləri Goranboy və Tərtər rayonu üzrə "Gələcəyə qayğı" regionların sosial-iqtisadi inkişafına dəstək İB, Göygöl rayonu üzrə Əlil Qadınlar Cəmiyyəti, Hacıqabul və Uşar rayonu üzrə Ailə Sosial Araşdırmalar İB, Neftçala rayonu və Gəncə şəhəri üzrə Uşaq və Gənclərin İnkişafına Dəstək İB, Oğuz rayonu üzrə "Mərhəmət" Kimsəsizlərə Yardım İB, Salyan rayonu üzrə "Müşviq" Qaradağın Əlil Uşaqlarına Yardım İB, Şirvan şəhəri üzrə Tərəqqi Sosial Tədqiqatlar İB, Ucar və Zərdab rayonu üzrə "Ümman" Əlil Uşaqlarına Qayğı İB, Abşeron rayonu üzrə İnküviz Cəmiyyət Nəminə Əlilliyi olan şəxslərə dəstək İB, Masallı və Zaqatala rayonu üzrə Vətəndaşların Sosial Rıftahı Nəminə İB olmuşdur.

Müsabiqə komissiyası

Maraq dünyamız

İordaniyalı fermer orta əsrlərə aid tikili aşkar edib

İordaniyalı fermer Fayiz Ravaşdeh paytaxt Əmmannın 220 kilometr cənubunda yerləşən Sobak qədim qasrının ətrafındakı torpaq sahəsində işlədiyi vaxt orta əsrlərə aid tikili tapıb.

Yerli KİV xəbər verir ki, fermer Əyyubilər-Məmlüklər dövrünə aid (1170-1516-cı illər) qədim tikili aşkar edib. Krallığın Qədim Abidələr Departamentinin Maan bölməsinin müdiri Əşraf Raus bildirib ki, tapılmış tikili nadir tarixi abidədir. Günümüzdə qayçı qalan bu binanın bir neçə tağı, mərkəzində fəvvarə olan həyatı, mozaika ilə bəzədilmiş döşəməsi və hamam otlağı var.

Bildirilir ki, dövlət tarixi tikilini qorumaq məqsədilə torpaq sahəsini fermerdən satın almaq istəyir. Bu abidə İordaniyanın arxeoloji abidələri siyahısına da daxil ediləcək.



Dünyada ilk "Airbus A330-900neo" təyyarəsini "TAP Air Portugal" əldə edib

"TAP Air Portugal" aviasiyası dünyada ilk yeni nəsil geniş fuzelajlı "Airbus A330-900neo" təyyarəsini alıb. 2019-cu il sonuna qədər aviasirkət daha 19 belə təyyarə əldə edəcək. "euro-mag.ru" saytı xəbər verir ki, təyyarənin salonusu "Airspace by Airbus" adlanır. Burada 298 kreslo quraşdırılıb. Kresllərin 34-ü "biznes-klass"da yerləşir və çarpayısı kimi açılır, 96-sı "ekonom-plyus klass"da, 168-i "ekonom-klass"da yerləşir.

"Airspace by Airbus" hər bir sərnişin üçün daha geniş yer, daha tutumlu baqaj rəfləri, daha yaxşı işıqlandırma və simsiz Wi-Fi ilə bərabər ən müasir əyləncə sistemi ilə təchiz edilmişdir.

Yeni təyyarə ilə Portuqaliyadan Şimali və Cənubi Amerika, habelə Afrika ölkələrinə uçuşlar həyata keçiriləcək.



ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Bəxtiyar Sadiqov, Bəxtiyar Əliyev, Elman Məmmədov və İmamverdi İsmaylov Milli Məclisin deputatı Hüseynbala Mirələmova bacısı

DİLARƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Yeni Azərbaycan Partiyası Xətai rayon təşkilatı aparatının kollektiv təşkilatın sədri, Milli Məclisin deputatı Hüseynbala Mirələmova bacısı

DİLARƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Aqiyə Naxçıvanlı və komitənin üzvləri Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

İxtiyar Hüseynli və Rəşad Cəfəri Milli Məclisin deputatı Hüseynbala Mirələmova bacısı

DİLARƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Daxili İşlər Nazirliyinin rəhbərliyi Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

İsmayılı Rayon Məhkəməsinin sədri Rəfayel Şirinov və məhkəmənin kollektiv Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin hakimi Ələsgər Əliyevə qardaşı

HƏSƏNALININ

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ünvan



AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətləbi prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail: secretary@azerbaijan-news.az az_reklam@azeronline.com azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavinləri - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96, Mosul katib - 539-43-23, Mosul katib müavinləri - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, Reklam şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Fotolüstrasiya şöbəsi - 538-84-73, Məhsulət - 539-59-33, Fəks - (+994 12) 5398441

Qeydiyyat nömrəsi 1

"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb səhifələndirilmiş, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda sütyonlanırla bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir

Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet

Tiraj 8412 Sifariş 3543